MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS.”
DESDE 1928

pss002dseiars2022@gmail.com
www.missaocaiua.org.br

EDITAL SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – Nº 002/2022
DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA ALTO RIO SOLIMÕES

Convênio nº 882485/2019

C O N V O C A Ç Ã O - 003

A Missão Evangélica Caiuá, por intermédio da Comissão de Seleção do Convênio

com o Distrito Sanitário Especial Indígena Alto Rio Solimões, torna público a Convocação dos

candidatos abaixo relacionados, aprovados no Processo Seletivo Emergencial nº 002/2022,

segundo sua ordem de classificação, para apresentação da documentação exigida no item 7. do

Edital nº 002/2022 (original e cópia) visando a contratação, nas condições abaixo:

DATA: 12 de maio de 2023.

LOCAL: Escritório da Missão Evangélica Caiuá
Rua Rui Barbosa nº 117 - Bairro São Francisco
Tabatinga, AM

CARGO: ENFERMEIRO

Classificação Candidato(a)

5º CRISTIANA DE SOUZA COSTA
6º DAIANA GABRIEL PEREIRA
7º SIGIA NUNES SIMAO

CARGO: AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

Classificação Candidato(a)

2º ESTEVAO VICTOR CHAGAS
* Candidato ocupará vaga provisória em substituição a profissional em Licença INSS,
até agosto de 2023

CARGO: NUTRICIONISTA

Classificação Candidato(a)

5º ADINAIR DE SOUZA MONTEIRO
* A candidata SAYARA MEYRE ZAGURI PEREIRA, 4ª colocada na Classificação
Final, desistiu formalmente da vaga ofertada pela conveniada - MEC;

Tabatinga, AM, 13 de março de 2022.
COMISSÃO DE SELEÇÃO